
1 

 

Dodatek č. 1 

kupní smlouvy ze dne 14. 5. 2018 
Číslo smlouvy objednatele: DOD20180076 

Číslo smlouvy dodavatele: SML400_18_003 

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“) 
uzavřený mezi 

Kupující: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupený: XXX  

bankovní spojení: XXX 

IČO: 61974757 

DIČ: CZ 61974757 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 

1104 

  „plátce DPH“               

 

a 

 

Prodávající: Mikroelektronika spol. s r.o. 

 Dráby 849, 566 01 Vysoké Mýto 

 zastoupený: Ing. Jindřichem Nádvorníkem, jednatelem společnosti 

 bankovní spojení: XXX 

 IČO: 15029221 

 DIČ: CZ 15029221 

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka C 576    

   „plátce DPH“ 

 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

 
I. 

Předmět Dodatku  
Smluvní strany se dohodly na změně části znění bodu 3.1. čl. III. Smlouvy, a to tak, že: 

 

Termín dodání 18 ks validátorů Vega CVB25.OS se mění z 28. 2. 2019 na 31. 3. 2019. 

 

 

II. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany konstatují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. Smluvní strany prohlašují, že 

tento dodatek vznikl dohodou obou smluvních stran. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

na portálu veřejné správy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí Kupující, 

přičemž o tom bude bez zbytečného prodlení informovat Prodávajícího na e-mailovou adresu XXX nebo 

do jeho datové schránky. 

 

 

 

 

 



2 

 

Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis.  

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne:  30. 1. 2019                            V Ostravě dne: 23. 1. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

............................................                     ............................................... 

Ing. Jindřich Nádvorník XXX 

jednatel společnosti XXX 


